第１０号様式（第２０条関係）
自転車等駐車場設置完了届出書
　　年　　月　　日
　　　調布市長　様
	届出者住所又は所在地

	氏名又は名称及び

	代表者氏名

　下記のとおり，自転車等駐車場の設置を完了したので届け出ます。
記
１　自転車等駐車場
	設置場所

	規模
	駐車場面積

	㎡
	収容台数

	台

	構造
	１　平置式（平面式・立体式）　　２　立体式
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置完了日

２　建築物
	確認申請受付
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	確認
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	検査
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号